SegundaFeira, 11 de Julho de 2022  Edição nº 394

SegundaFeira

11 de Julho de 2022

Edição nº 394

ERRATA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Abaíra-Ba, no uso de suas atribuições legais,

considerando a necessidade de promover adequações na Homologação, referente ao Pregão

Presencial 05/2022, publicada no Diário Oficial do Município no dia 13 de abril de 2022, Edição

n°378, COMUNICA que:

 ONDE SE LÊ: Homologação Vinculada ao Pregão Presencial 02/2022

LEIA SE:  Homologação, Vinculada ao Pregão Presencial 05/2022

Abaíra Bahia, 11 de julho de 2022

________________________________

Adriano Ribeiro Santos Pregoeiro

Decreto 205/2022

		2022-07-11T16:19:06-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO